PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «28» марта 2025г.                                                                                             № 60

	Об утверждении тарифов на одну помывку в муниципальной бане по муниципальному образованию «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с положениями Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, в связи с повышением себестоимости одной помывки в бане, Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01 апреля 2025 года тариф на одну помывку в муниципальной бане в размере 140,00 рублей.

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 09.12.2010 № 36 «Об утверждении тарифов на 1 помывку в муниципальной бане по Руднянскому городскому поселению»;

- решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.06.2018 № 173 «Об утверждении тарифов на одну помывку в муниципальной бане по муниципальному образованию Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 05.05.2022 № 88 «Об утверждении тарифов на одну помывку в муниципальной бане по муниципальному образованию Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.01.2011 № 7.5 «Об утверждении тарифа по общественным баням на 2011 год»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 12.12.2018 № 40.11 «Об утверждении тарифа по общественным баням на 2019 год»;

- решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 13.12.2017 № 28.7 «Об утверждении тарифа по общественным баням на 2018 год».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2025 г.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин